1

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 15 – CNJ, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA torna público que o Plenário do Conselho,
por unanimidade, ratificou todos os atos praticados pela Comissão Especial de Concurso Público e
homologou, na 1ª Sessão Ordinária de 2025, o resultado final do 2º Concurso Público para provimento de
cargos vagos efetivos do Conselho Nacional de Justiça, nos termos do artigo 4º, inciso XX, do Regimento
Interno do CNJ.

Johaness Eck
Diretor-Geral do Conselho Nacional de Justiça